
Är Friggagatan framtidens Göteborg?
 Bidrag från Stiftelsen Byggnadsvårdsmagasinet
2010-05-07
Senast uppdaterad 2010-05-07




Det byggs för fullt på Friggagatan. Är detta framtidens Göteborg? Foto:Torbjörn Lindstedt

Är

Friggagatan framtidens Göteborg, Stockholms nya stadsarkitekt står

inför stora utmaningar, Knäppingsborg - Norrköpings bäst bevarade

hemlighet, Nytt ljud i gasklockan, Sommardröm från 60-talet och Fina

hus till salu!

Är Friggagatan framtidens Göteborg?
"Är

det verkligen fred vi vill ha?" lyder en klassisk Imperiet-låt som

ifrågasätter om industrin verkligen vill ha fred på jorden.  Man tjänar

ju mycket stålar på krig och konflikter, helt enkelt. Just nu formas

den nya Friggagatan. Känns den som en attraktiv och kreativ miljö? Nej

- jag tycker inte det. Det fanns ett alternativ som arkitektkontoret

Abako tog fram. Förslaget innebar att funkismiljön - som var antagen i

Göteborgs stads bevarandeprogram - verkligen skulle bevaras, och att

området skulle förtätas med ny bebyggelse bakom den. Nu blev här

istället en bussfil, ett p-garage och ett fjärrkylverk. Visst är det

bra med en bussfil för att öka kollektivtrafikens kapacitet i Göteborg

- men som en röst från alla oss, som transporteras på denna bussfil

varje dag, kan jag bara meddela - det känns INTE tryggt och säkert! För

på halva sträckan står ett fjärrkylverk, som bussarna måste runda - det

leder till en tvärnit varvid bussen kränger kraftigt så att man som

passagerare flyger antingen framåt eller åt sidan. Och - är det

verkligen produktionsanpassade bostadsenheter som de som nu växer fram

på Friggagatan som vi vill ha i framtidens Göteborg?Torbjörn Lindstedt, Byggnadsvårdsmagasinet
www.byggnadsvardsmagasinet.se

Stockholms nya stadsarkitekt står inför stora utmaningar
Karolina

Keyzer blir ny stadsarkitekt i Stockholm. Hon tar över i en tid av

snabb förändring, och hon talar om vikten av att Stockholms utveckling

hanteras med större kunskap. Själv pekar hon ut Värtahamnen och Slussen

som möjliga platser för nya symbolbyggnader. SvD
Läs mer >>>

Knäppingsborg - Norrköpings bäst bevarade hemlighet
Nu

har portarna slagits upp till Norrköpings bäst bevarade hemlighet.

Knäppingsborg håller på att med varsam hand förvandlas från ett stängt

kvarter till en oas, som sjuder av liv och rörelse dygnet runt. Med det

tar det största och bäst bevarade Industrilandskapet i hela Europa

ytterligare ett spännande steg i sin utveckling. Henry Ståhl Fastigheter AB
Läs mer >>>

Nytt ljud i gasklockan
Stockholms

nya scenkonstkluster vid Hjorthagen invigs 2013. Gasverket, dominerat

av Ferdinand Bobergs ståtliga gasklockor, ska bli navet i den nya

stadsdelen Norra Djurgården och fungera som plattform för

internationella gästspel, samproduktioner, utbyten och utveckling av

nationell spjutspetskompetens även inom ny scenteknik. En av

drivkrafterna är föreningen Internationell Scen i Gasverket, som har
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tackat ja till att samproducera Cartes av Robert Lepage,

förhoppningsvis med Sverigepremiär i Gasklockan 2013. SvD
Läs mer >>>

Sommardröm från 60-talet
Med

kreativitet, stilkänsla och mycket arbete har Åsa Nohlström och Andreas

Roth renoverat sin Västkuststuga i Långasand. De har tagit tillbaka

stugan till 60-talet och inrett den retro-modernt. GP Bostad
Läs mer >>>
Fina hus till salu - Gård&Torp har koll på läget i landet
Sugen

på gård, villa eller torp? Gård&Torps redaktion gör varje vecka ett

eget personligt urval av hus som de tycker är fina eller

kulturhistoriskt intressanta. Husen de visar säljs av mäklare eller

privatpersoner och de på deras webb får du bra koll på läget i landet!
Läs mer >>>



 



Imperiet - Fred (Live Orionteatern 1985) 
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